
Uchwała Nr XXXVI/293/2021

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 70 ust. 1 uchwały Nr XVII/112/2008 Rady
Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia (Dziennik
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9316 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 4 uchwały Nr I/3/2018, który otrzymuje brzmienie: 

„ 4) Maciej Jakubczak;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVI/293/2021

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

           Zgodnie z paragrafem 70 ust. 1 Statutu Gminy Krobia Komisja Rewizyjna

składa się z przewodniczącego, zastępcy oraz co najmniej trzech członków.

W  związku  z  wygaśnięciem  w  skutek  śmierci  mandatu  radnego  Mariusza  Ruty

zgodnie  z  Postanowieniem Nr  39/2021  Komisarza  Wyborczego  w Lesznie  z  dnia

16 lipca 2021 r.  zachodzi konieczność uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej, której

był  członkiem. 

Sporządziła :
Aurelia Sikorska 


